1CO: 00295400
Sklené nad Oslavou

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 12/2023
Rozpocet v K&

Datum:

Popis: 4
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Prijmy:

Financovani:

Rozdil

Prijmy - Vydaje:
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02.12.2

-1

597 640,00
-1 000 000,00

597 640,00

023 Druh:
162 300,00
7 200,00
113 630,00
758 500,00
522 410,00
-500,00
1 576,00
11 012,00
61 900,00
000 000,00
2 200,00
39 580,00
1 500,00
83 500,00
3 220,00
4 850,00
1 700,00
1 200,00
8 100,00
-286 000,00
1 030,00
-842 500,00
14 100,00
5 012,00
-111 820,00
33 940,00

Vydaje:

<

FU dati

z pr.fyz.os.ze zav.&in.
FU dai z pr.0osve
FU dafl z p¥.fyz.osob z kap.v.
FU dafl z p?¥.prévnickych osob
FU dani z DPH

SnizZzeni SR

Komunalni odpad

FU dai z hazardu

FU dafl z nemovitosti
Prevod z TD

Néjem pozemku

Vodné

VyGrtovani energii
Oprava vodovodu

Vodné vratka preplatku
Stocné

Plyn

SPOZ dary

SPOZ dary na déti
SniZzeni SR

Prodej deskové hry
SnizZzeni SR

Svoz komundlnich odpadua
Tridéni odpadu EKO-KOM
SniZzeni SR

Pojistné plnéni
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